בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו

ובא כוחו עו"ד - דוד כץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתקיים בדלתיים סגורות שכן מדובר בקטינה וזהותה תיחשף בשל חשיפת זהות האב.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

עמוד 1

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שלאחר ששתתה אלכוהול נכנס לחדר של בתו XXX קטינה בת 16, בעת שזו ישבה מול המחשב ותקף אותה שלא כדין בכך שתפס בידה, משך אותה וסובב את היד, כך שתפנה אליו, וכשאשתו

התיק יובא בפני בעוד 10 ימים למתן החלטה באשר לאפשרות שכל בני המשפחה יוכלו להשתתף כבר בשלב הראשון,

כמבוקש, בטיפול משפחתי ואם כן, באילו ימים ואילו שעות.

כמו כן, שירות המבחן ידאגו שהנאשם ישלח לאבחון במרכז לנפגעי אלכוהול, על מנת לבחון אם יש צורך לשלבו בקבוצה טיפולית לאלו המשתמשים לרעה באלכוהול.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה